
UCHWAŁA NR LXXIV/642/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie remontu obiektu wpisanego do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840, 951 i 1688) i uchwały nr LI/454/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 17 marca 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022, poz. 2049); Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 136 500.000 zł (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy 
pięćset zł) dla Parafii rzymskokatolickiej p.w. św. Wojciecha w Niesułkowie na dofinansowanie inwestycji, 
obejmującej prace renowacyjne i rekonstrukcyjne posadzki kościoła p.w. św. Wojciecha w Niesułkowie, 
wpisanego do rejestru zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: CC5CD7C4-7AA0-4CC0-9DB7-F0CA29AEF5EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/642/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


